
Rīkojums niezu pirkšanas termiņa noka-
vēšanas lietā.

Nosacījumu grozījums par meža pārdošanu
valsts mežos.

Instrukcijas grozījums mežu un meža
materiālu izsniegšanai valsts mežos.

Rīkojums par ceļu aizņēmuma pārdošanas
atjaunošanu.

Noteikumi par radioiekārtām karaspēka
daļās un kara resora iestādēs.

Dzelzceļu virsvaldes rīkojums.

Maksa par ,.Valdība? Vēstnesi':
ar piesūtīšanu: bez piesūtīšanas:

par: Ls (saņemot ekspedīcijā)
gadu 22,— par Ls
i/ 2 gadu . . . .,— t;adu 18 —
3 mēn f>,— 1/2 Sadu • • ?'0,—
1 ,, 2,— 3 mēn 5,—
Piesūtot pa pastu 1 1.70
un pie atkalpār- Par atsevišķu
devējiem. . . .—,13 numuru . . . .—,10

Latvijas valdības r||i oficiāls laikraksts
iznāk katru dienu, izņemot

^^^^^^Bļ ^^s
svētdienasun svētku dienas

Redakcija:
^^^^^i ^^^^&l'

kantoris un ekspedīcija:
Rīgā, pilī Ne2. Tālrunis 20032

^^^^^^^^^ Rīgā, pili Mis 1. Tālrunis 20031
Runas stundas no 11—12 ^^jjr Atvērts no pulksten 9—3

Sludinājumu maksa:
a) tiesu sludinājumi līdz 30 vienslejigām

rindiņām Ls 4,—
par katru tālāku rindiņu , —,15

b) citu iestāžu sludinājumi par katru
vienslējīgu rindiņu —,20

c) nn privātiem par katru viensl. rindiņu
(par obligāt. sludin.) ,, —,25

d) par dokumentu pazaudēšanu no
katras personas —.80

Valdības rīkojumi un pavēles.
Rīkojums.

Grozot 1925. g. 10. augusta rīkojuma
JVs 11630 („Vald Vēstn." 1925. gada
177. numurā) 1926. g. 19. marta papil-
dinājumu N° 32657 (,,Valdības Vēstneša"
1926. g. 65. numurā), par nokavētu, pēc
mežu pirkšanas līgumiem, maksājumu
atzīšanu, uzdodu no koktirgotājiem, kas
patvaļīgi nokavējuši maksāšanas termiņus,
ja Zemkopības ministrija nokavēšanās
iemeslus atzīs par ievērību pelnošiem,
turpmāk ņemt sodu naudu 2/3o/e mēnesi
no nokavētās summas, skaitot nepilnus
mēnešus par pilniem.

Šis rīkojums ir spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā. JY° 15836.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors ļ. Ozols.

Nosacījumu grozījums
par meža pārdošanu valsts mežos.

1929. g. 3. oktobra Nosacījumu par
meža pārdošanu valsts mežos (Forma
Ne 12 un 13 pie „Vald. Vēstn." 1929. g.
267. numurā publicētās Instrukcijas mežu
un meža materiālu izsniegšanai valsts
mežos) 4. pantu grozīt šādi:

„4. Ciršanas biļeti saņemot, pircējam
jāiemaksā par katru pirkto vienību, uz
kuru izņem biļeti: 1) un virs-
mežniecības depozitā — izcirtumu tīrī-
šanai 5% no pirkšanas summas;

Šisgrozījums ir spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Zemkopības ministrs V. Gulbis.

Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Instrukcijas grozījums
mežu un meža materiālu izsniegšanai

valsts mežos.
Instrukcijas mežu un meža materiālu

izsniegšanai valsts mežos (publicēta „Vald.
Vēstn." 1929. g. 267. numurā) 122. panta
piezīmi izteikt šādi:

,,122. ...' .,
Piezīme. Virsmežziņiem un mežzi-

ņiem nav tiesības dot nomaksas
pagarinājumus.

Ja pircējs ne vēlāk kā mēneša
laikā pēc līguma vai ciršanas biļetes
maksāšanas termiņa nomaksā pienā-
košās summas, pieskaitot par noka-
vējumu 2/3°/o mēnesī, skaitot nepilnu
mēnesi par pilnu, tad maksājumi
skaitās par nokārtotiem."

Šis grozījums ir spēkā ar izsludināšanas
dienu.

Zemkopības ministrs V. Gulbis.
Mežu departamenta direktors J. Ozols.

Rīkojums.
Latvijas 1931. gada iekšējā ceļu aizņē-

muma ar prēmijām obligāciju pārdošana
atjaunota ar š. g. 14. augustu.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā.
Finanču ministrijas

valsts saimniecības departaments.

Pielikums armijas komandiera
1933. g. 16. pav. 9, §.

Noteikumi
par radioiekārtām karaspēka daļās

un kara resora iestādēs.
1. Par visām radioiekārtām, kas iegā-

dātas par valsts līdzekļiem un ierakstītas
inventāra grāmatās, radiofona abonēšanas
maksa nav jāmaksā, neatkarīgi no tam,
vai šīs radioiekārtas uzstādītas karaspēka
daļās vai nodotas atsevišķu kara resora
darbinieku lietāšanā.

2. Par visām radioiekārtām, kas iegā-
dātas karaspēka daļu pašaplikšanas ceļā
savāktiem līdzekļiem un uzstādītas kara-
spēka daļās kopējām karavīru vajadzībām,
radiofona abonēšanas maksa nav jāmaksā.

3. Par visām radioiekārtām, kas kalpo
noteiktiem kara resora dienesta uzdevu-
miem, radiofona abonēšanas maksa nav
jāmaksā, kaut arī šīs iekārtas iegādātas
attiecīgas amatpersonas līdzekļiem.

4. Ja 1. un 2. pantā minētām radio-
iekārtām, kas uzstādītas karaspēka daļās,
ir pievienoti viens vai vairāki skaļruņi
karavīru vajadzībām, radiofona priekšne-
sumu kontrolei var pievienot, bez abonē-
šanas maksas, katrai centrālai radio-
iekārtai ar pagarinātiem vadiem līdz 3 skaļ-
ruņus vai galvas telefonus, kas iegādāti
par valsts, vispārējiem vai personīgiem
līdzekļiem un tos uzstādīt kontrolējošc
personu dežūrēs vietās vai dzīvokļos.

5. Par visām radioiekārtām, kas uzstā-
dītas garnizonu virsnieku vai kareivju un
instruktoru klubos, šo klubu iekšējām
vajadzībām (ne peļņas nolūkos), jāmaksā
radiofona abonements pēc radiofona priekš-
nesumu abonēšanas takses 3. p. (Ls 2!,—
gadā) arī tad, ja šīs iekārtas iegādātas
par 1. vai 2. pantā paredzētiem līdzekļiem.

6. Virsdienesta instruktoriem un brīva
līguma darbiniekiem kazarmās vai kara
resora iestādēs ierādītās dienesta telpās,
kas atrodas zem priekšniecības uzraudzības
un kurās viņi dzīvo, pildot dienesta pie-
nākumus, var pievienot, bez abonēšanas
maksas, pagarinātiem vadiem galvenai
karaspēka daļas vai iestādes radioiekārtai
un šādās telpās uzstādīt skaļruņus vai
galvas telefonus, kas iegādāti par šo
darbinieku personīgiem līdzekļiem.

Piezīme. Šis pants neattiecas uz pri-
vātiem dzīvokļiem un kara resora
iestāžu (slimnīcu u. c.) brīva līguma
darbiniekiem ierādītiem atsevišķiem
dzīvokļiem, kuros nenotiek nekāda
dienesta pienākumu izpildīšana un
kuriem nav tieši sakara ar kazarmām.

7. Par visām atsevišķām radioiekār-
tām, kas iegādātas personīgiem līdzekļiem
un uzstādītas darbiniekiem ierādītos valsts
vai privātos dzīvokļos, vai uzkūrām nevar
attiecināt šos noteikumus šaurākā nozīmē,
jāmaksā radiofona abonēšanas maksa kā
privātiem abonentiem.

8. Ja 1. un 3. panta minētas radio-
iekārtas tiek uzstādītas privātos dzīvokļos
(ārpus dienesta dzīvokļiem), tad par tādām
iekārtām armijas sakaru priekšniekam
jāpaziņo Pasta un telegrāfa departamen-
tam, lai pie abonentu kontroles neceltos
pārpratumi; tāpat par šīm iekārtām jā-
jāpaziņo, ja tās pie dzīvokļu maiņas tiek
pārvietotas.

Armijas štāba priekšnieks
ģenerālis Kalējs.

Pasta un telegrāfa departamenta
direktors B. Einbergs.

Armijas sakaru priekšnieks
pulkvedis Ceplits.

RĪKOJUMS JNfe 294

Apstiprinu
1933. g. 11. augustā.

Satiksmes ministrs St. 1 v b u 1 s.

Latvijas-Polijas satiksmes pasažieru, bagāžas un bagāžas-preces (ekspressūtījumu)
tarifa papildinājumi.

Sarakstes ceļā panākta vienošanās starp Latvijas un Polijas dzelzceļiem par šīs
satiksmes tarifā uzrādītās valūtas — Ziem. Amer. Sav. valšķu (USA) dollara, atvie-
tošanu, sākot no 1933. gada 15. augusta, ar tarifa vienību, kuras vērtība pielīdzināta
tarifā paredzētā līdzšinējā dollara vērtībai, t. i. 1 tarifa vienība — 5,15 latiem == 8,90
zlotiem un otrādi 1 lats = 0,1942 tarifa vienībām, 1 zlots = 0,1124 tarifa vienībām.

Sakarā ar šo vienošanos Poiijas-Latvijas tiešā tarifā pasažieru, bagāžas un ekspres-
sūtījumu pārvadāšanai, kas izdots atsevišķā brošūrā, publicēts 1929. gada 27. marta
Valdības Vēstneša 71. numurā un stājies spēkā tā paša gada 1. aprīlī, tarifa II daļā
,,Noteikumi tarifa maksu un papildmaksu aprēķināšanai, Daļu maksu tabulas", izdarāmi
zemāk minētie pārlabojumi.

1) (Brošūras 24. lappusē.) 1. punkts atvietojams ar šādu jaunu tekstu:
Teksts poļu valodā sekos, ,,1. Tarifu maksas par pasažieru, bagāžas un ekspres-

līdzšinējais teksts strī- sūtījumu pārvadāšanu tiešā satiksmē starp Latviju un
pojams. Poliju aprēķinātas tarifa vienībās; vietējā valūtā, latos vai

zlotos, uzrādītās pārvadāšanas maksas pārrēķināmas tarifa
vienībās, pēc noteiktas šādas pastāvīgas attiecības: uz
Polijas dzelzceļiem 1 tarifa vienība = 8,90 zlotiem, uz
Latvijas dzelzceļiem 1 tarifa vienība = 5,15 iatiem. Šai
vērtību attiecībai ņemta par pamatu 1,50462 g tīra zelta
vērtība.

Ja kādas valsts vietējās valūtas kurss novirzās no uzdotās
vērtību attiecības pret tīru zeltu, tad radušās kursa star-
pības izlīdzināšanai attiecīgās valsts dzelzceļu pārvalde var
noteikt par jaunu tarifa vienībās izteikto vērtības attiecību
pret savu vietējo valūtu, grozot iepriekš paredzētās vērtību
attiecības.

Izsludinot jaunu tarifa vienības vērtības attiecību pret
savas vietējās valūtas vērtību, pienācīgai dzelzceļu pārvaldei
reizē ar to attiecīgi jāmaina šinī tarifā par savu ceļa gabalu
tarifa vienībās uzrādītās likmes un jaunās likmes jāiz-
sludina.

Minētās jaunās vērtību attiecības noteikšana, kā arī 110
tās izrietošā tarifa vienībās uzrādīto šī tarifa likmju maiņa
nav uzskatāma kā tarifa paaugstinājums vai kā pārvadā-
šanas noteikumu apgrūtinājums, ciktāl tarifa vienībās uz-
rādītās jaunās likmes, pārrēķinot tās vietējā valūtā, pēc
jaunās attiecības, par atbilstošo ceļa daļu neuzrāda lielāku
summu minētā valūtā, kā nirms jaunās likmes noteikšanas

2) (Brošūras 24. iapp.) 3. punktā otrā teikumā vārdi ,,U. S. A. doiiaros" atvie-
tojami vārdiem ,,tarifa vienībās". Poļu valodā vārdi ,,do!arach" atvietojami vārdiem
,,jednostkach taryfowych".

3) (Brošūras 25. Iapp.) 7. punkts jāizlabo šādā veidā: .,0 ,05 dollaram" vietā jāie-
raksta ,,0,05 tarifa vienībai"; ,,0,09 dollara" vietā jāieraksta ,,0,09 tarifa vienības",
,,0,05 dollara" vietā jāieraksta ,,0 ,05 tarifa vienības". Poļu valodā vārda ,,dollara "
vietā jeieraksta visās trīs vietās ,.jednostki taryfowei" .

4) (Brošūras 25. Iapp.) 10. punkts atvietojams ar šādu jaunu tekstu:
Teksts poļu valodā sekos, ,,10. Virs augšminētām maksām par bagāžas vai eks-

iīdzšinējais teksts strī- pressūtījumu pārvadāšanu jāņem zīmognodeva:
pojams. a) Par Polijas dzelzceļu daļu, abos virzienos, no katras

bagāžas kvīts vai ekspressūtījumu zīmes 0,02 tarifa
vienības;

b) Par Latvijas dzelzceļu daļu, tikai nosūtot no Latvijas,
110 katras ekpressūtījuma pavadzīmes 0,06 tarifa vienības
no katras bagāžas kvīts un katras ekspressūtījumu
pieņemšanas zīmes — 0,02 tarifa vienības, ja veduma
maksas kopsumma pārsniedz 1 tarifa vienību. Šī no-
devas summa uzrādāma bagāžas kvītī un ekspressū-
tījumu zīmē atsevišķi no veduma maksas un iekasējama
vienmēr nie nosūtīšanas".

5) (Brošūras 25. lappusē.) 11. punkts jāatvieto ar šādu jaunu tekstu:
Teksts poļu valodā sekos, ,,11. Tarifa vienībās paredzētās maksas iekasē vaists

līdzšinējais teksts strī- vietējā valūtā pēc 1. punktā noteiktās pastāvīgās attiecības
pojams. (pārrēķināšanas atslēgas), t. i. uz Polijas dzelzceļiem zlotos,

brīvpilsētas Dancigas territorijā ziotos vai Dancigas gul-
deņos, iepriekš tos pārrēķinot ziotos pēc pastāvošā uz Polijas
dzelzceļiem oficiāla iekasēšanas dienas kursa; uz Latvijas
dzelzcejiem latos".

6) (Brošūras 26. lappusē.) 12. punkts atvietojams ar šādu jaunu tekstu:
12. Optaty, povvstare w „12. Ceļā un gala stacijā radušos maksājumus, kuri

drodze i na stacji przezna- jāsamaksā saņēmējam, stacija aprēķina pēc tās valsts
czenia, ktore powinien uiš- noteikumiem, kurā iekasējošā stacija atrodas,
cič odbiorca, oblicza owa
stacja vvedhiģ przepisow
teģo krāju, w ktorym ta
stacja sie. znajduje.

Teksts poļu valodā sekos, Stacija, kurā šīs maksas un izdevumi radušies, aprēķina
līdzšinējais teksts stri- tos tarifa vienībās pec šādas noteiktas pastāvīgas attiecības:
pojams. 1 zlots = 0,1124 tarifa vienībām,

1 lats = 0,1942 tarifa vienībām,
uzrādot šo attiecību ekspressūtījuma zīmes pienācīgā ailē.
Pārrēķinot vietējā valūtā izrēķinātās maksas augšminētā
vērtību attiecībā, tarifa vienības noapaļojamas simtdaļās



tādā veidā, ka daļas mazākas par 0,005 tiek atmestas,
bet daļas, sākot ar 0,005 un vairāk, tiek noapaļotas uz augšu
līdz pilnām simtdaļām (piem. 10,243 = 10,24; bet

10.245 = 10,25 tarifa vienībām).
Oplat, powstatych w dro- Maksas, kas radušās gala valsts stacijās, sūtījumam

dze na stacjach krāju prez- ceļā atrodoties, nepārrēķina tarifa vienībās, bet ieraksta
znaczenia, nie przeiicza sie, ekspressūtījuma zīmē tās pašas valsts valūtā.
na jednostki taryfowe, lecz
vvpisuje sie je do listu eks-
presowego walucie teģož
krāju.

Przeliczanie opfat, wyka- Tarifa vienībās uzrādīto maksājumu pārrēķināšana
zanychw jednostkach tary- vietējā valūtā un to iekasēšana no saņēmēja izdarāma
fowych na walute. miej- 11. punktā paredzētā kārtībā.
scowa. i pobieranie ich od
obdiorcy dokonywa sie,
wadhtģ postanowieri p. 11.

7) (Brošūras 26. lappusē.) 13. punkts atvietojams ar šādu jaunu tekstu:

Teksts poļu valodā sekos, ,,13. Tarifa vienību pārrēķināšanai valsts vietējā valūtā,
līdzšinējais teksts strī- kā arī vietējās valūtas pārrēķināšanai tarifa vienībās ir
pojams. spēkā pastāvīga attiecība (pārrēķināšanas atslēga), kas

uzrādīta tarifa II daļā, 1. un 12. punktā. Ja maksājumus
iekasējošo dzelzceļu valsts vietējā valūta svārstās attiecībā
pret uzdoto tīra zelta vērtību (skat. 1. punktu), tad tarifa
vienībās izteiktā maksājuma kopsumma jāpārrēķina pēc
jaunās pastāvīgās attiecības.

8) (Brošūras 36./37. lappusē.) Pielikumā N° 3 ,,I daļu tabulā maksām par Polijas
valsts dzelzceļu attālumu", 5.—13. aiļu virsrakstā vārdi „dollaros" strīpojami un atvie-
tojami vārdiem „tarifa venībās". Poļu valodā vārdi ,,dolarach" atvietojami vārdiem
„jednostkach taryfowych".

Šīs tabulas piezīmes vārdi „doilari" strīpojami un atvietojami vārdiem „tarifa
vienības". Poļu valodā vārdi „dolara" atvietojami vārdiem ,,jednostki taryfowei".

9) (Brošūras 36./37. lappusē.) Tabulas 11. un 12. ailē (Bagāžas un ekspressū-
tījumu veduma maksa par katriem 10 kg) uzrādītās likmes atvietojamas šādām jaunām,
pazeminātām, tarifa vienībās izteiktām likmēm:

2 11 12

Biatystok Centr 0,20
Bielkso 0,32
CzĢstochowa. 0,29
Danzig Hbf. (Gdansk) 0,33 0,36
Duksztv 0,03 —
Dziedzice 0,31 0,35
Katowice ' 0,31 0,34
Krakovv 0,31 0,35
Lwow 0,30 0,33

Lodžp'-^— 0,28 0,31Fabryczna
Nowo-Swiecciany 0,05
Poznari 0,30 0,34
Gdynia 0,33 0,36
Radom 0,28 —
Stolpce 0,21 0,23
Šniatyn-Zalucze 0,33 0,37
Turmont 0,01 0,02
Warszawa Gt .' 0,25 0,28
Warszawa Wil 0,25 0,27
Wilno 0,08 0,09
Zba.szyn 0,32 0,35
Zdotbunovv 0,27 0,30
Zebrzydowice 0,32 0,35

10) (Brošūras 40. lappusē.) Pielikumā N° 4 „II daļu tabulā maksām par Latvijas
valsts dzelzceļu attālumu" 8.—11. aiļu virsrakstos vārdi „dollaros" strīpojami un
atvietojami vārdiem ,,tarifa vienībās". Poļu valodā vārdi „dolarach" atvienotajmi
vārdiem ,Jednostkach taryfowych".

11) (Brošūras 40. lappusē.) „II daļu tabulā" I, II un III klases biļešu cenas,
kā arī bagāžas un ekspressūtījumu veduma maksa par katriem 10 kg, kas iespiestas
8.—11. aflē, atvietojamas šādām jaunām maksām:

2 8 9 ? 10 11

Daugavpils I pas 0,38 0,20 0,16 0,03
Liepāja '..... 5,06 2,54 2,02 0,47
Rēzekne I 1,68 0,84 0,68 0,12
Rīga pas 3,00 1,50 1,20 0,26
Rītupe 2,68 1,34 1,08 0,22
Rušona 0,98 0,50 0,40 0,07
Valka 4,48 2,24 1.80 0,41
Zemgale 0,14 0,08 0,06 0,01

Tabulas beigās piezīme atvietojama ar šādu jaunu tekstu:
1. piezīme. Minimālā maksa bagāžas un ekspressūtījumu pārvadājumiem

0.05 tarifa vienības.
2. piezīme. Neiesaiņotu velosipēdu (skat. tarifa II daļas 8. punktu) pārvadā-

jumiem aprēķina veduma maksu pēc tarifa nosacījumiem, pieņemot velo-
sipēdiem svaru:
a) 30 kg vienvietu velosipēdiem,
b) 40 „ divvietu ,.

(Piezīmju teksts poļu valodā sekos.)
12) (Brošūras 52./S3. lappusē.) Pielikumā JM° 7 „Biļešu paraugi", biļešu paraugos

vārdi „C dol." atvietojami vārdiem „C jednost. taryf.".
Rīkojums spēkā ar 1933. gada 15. augustu.

Dzelzceļu galvenais direktors K. Bļodnieks.
Finanču direktors Mazkalniņš.

Starptautiskās satiksmes inspektors AI. Rode.

RlClA.

Rīgas pilsētas Misiņa bibliotēka
(Torņa ielā 3) ar 15. augustu atvērta atkal
ik darbdienas no pulksten 12 līdz 18.

?

Valdības iestāžu paziņojumi.
^̂̂

Paziņojums.

Ar Jelgavas apgabaltiesas kriminālno-
daļas š. g. 10. augusta rīcības sēdes lē-
mumu apķīlāts:

432. „Signāls" Almanachs 1933. g.
Strādnieku kultūras svētkos. Izdevnie-
cība ,,Aktīvs ", Rīgā. Rediģējuši: Kārlis
Fimbers un Meinhards Rudzītis. Iespiests
R. Eka, ļ. Kroņa un biedru spiestuvē,
Jelgavā.

Rīgā, 1933. g. 12. augustā. Ne 146098.

Preses un biedrību
nodaļas vadītājs P. Dardzans.

Darbvedis A. Liepiņš.

Ziņojums
par izsniegto zaudējumu atlīdzību par sērgu
dēļ nogalinātiem un sērgās kritušiem

lopiem 1933. g. jūlijā.
(Lik. kr. 1920. g. 175 un 1931. g. 121).

1. Kuldīgas apr. Skrundas pag. Ls
Lejas-Būdniekos Robertam Janso-
nam par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 31,—

2. Ventspils apr. Dundagas pag.
Jaunarajos Ansim Ostupam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl galā nokauto
teļu-bullīti ..... ' . ' 7 —

3. Cēsu apr. Kosas pag. Kiaubos
Aleksandram Ķionam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 19,—

4. Rīgas apr. Vildogas pag. Jaun-
Pāvuļos Vilhelmam Upīte par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēl galā nokauto
teli ' 13 —

5. Daugavpils apr. Višķu pag.
Luksteniekos Pēterim Silavam par
bišu lipīgās caurejas (Nosema apis)
dēļ atsavinātām un iznīcinātām
četrām bišu saimēm un 4 stropiem
(Ls 20,—) 87,50

6. Daugavpils apr. Višķu pag.
Višķu valsts mājturības skolas
fermā Albertam Mierinām par bišu
lipīgās caurejas (Nosema apis) dēļ
atsavināto un iznīcināto vienu bišu

saimi 26,25
7. Daugavpils apr. Višķu pag.

Višķu biezi apdzīvotā vietā Broņisla-
vam Kaveckim par bišu lipīgās
caurejas (Nosema apis) dēļ atsavi-
nātām un iznīcinātām divām bišu
saimēm 52,50

8. Daugavpils apr. Višķu pag.
Mazuļu sādžas viensētā N°6, Jānim
Karnickam par bišu lipīgās caurejas
dēļ atsavinātām un iznīcinātām 14
bišu saimēm un 14 bišu stropiem 266,50

9. Daugavpils apr. Višķu pag.
Višķu stacijā Vikentijam Bernato-
vičam par lipīgās caurejas (Nosema
apis) dēļ atsavinātām un iznīcinātām
2 bišu saimēm un 1 stropu ... 49,—

10. Aizputes apr. Aizputes pag.
Strautniekos Grietai Rudzīts par
liellopu ļaunā karsoķņa dēļ gaļā no-
kauto govi 20 —

11. Rīgas apr. Pabažu pag.
Kalniņos Oskaram Bachmanim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 15,—

12. Cēsu apr. Rankas pag. Mu-
kavskas saimniecībā Kristīnei Mu-
kavska par liellopu ļaunā karsoņa
dēļ gaļā nokauto K.B. sugas govi-
jaunlopu 76,—

13. Rīgas apr. Suntažu pag. Mā-
cīšos Jānim Līberam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto K.B.
sugas teli-jaunlopu 33,—

14. Rīgas apr. Mangaļu pag.
Baitgaivjos Miķelim Ozolam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ galā nokauto
govi . , 30 —

15. Ilūkstes apr. Subatas pilsētā
Brīvības ielā N° 10 Aleksandrai Rie-
mers par liellopu ļaunā karsoņa dēļ
gaļā nokauto govi 35,—

16. Kuldīgas apr. Lutriņu pag.
Jaunmuižas saimn. Līzei Preiss
par liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā
nokauto govi . . . . 17,—

17. Madonas apr. Adulienas pag.
Priedniekos Kārlim Krastiņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 25.50

18. Rīgas apr. Bīriņu pag. Apsī-
tes saimn. Jānim Apsītim par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
teli-jaunlopu . . . . 25 —

19. Rēzeknes apr. Dricēnu pag.
Jaudzemos Jānim Mednim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto K. B. sugas govi-jaunlopu 52> 50

MMM

20. Daugavpils apr. Skaistas Ls
pag. Dubrovkos Nikolajam Lovči-
noskirn par liellopu ļaunā karsoņa
nobeigušos govi 40,—

21. Cēsu apr. Vecpiebalgas pag.
Smeiļos Jānim Breikšam par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto K.R.
sugas govi 95,50

22. Madonas apr. Kalsnavas pag.
Kuģēnos Jānim Saleniekam par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
govi 39,24

23. Bauskas apr. Misas pag.
Pumpuros Andrejam Bērziņam par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā no-
kauto govi 28,—

24. Cēsu apr. Skujenes pag. Ku-
ģos Jānim Paeglīšam par liellopu

ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 31,—
25. Daugavpils apr. Līksnas pag.

Jēzupa Orbidana saimn. J. Orbi-
danam par liellopu ļaunā karsonī
nobeigušos teli-jaunlopu 19,50

26. Jelgavas apr. Naudītes pag.
Susuros Marijai Grosberg par liel-
lopu ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto
K.R. sugas govi 90,—

27. Rīgas apr. Viskaļu pag. Jaun-
ārēs Hermīnei Pērkons par liellopu
ļaunā karsoņa dēļ gaļā nokauto govi 25,-*-

28. Kuldīgas apr. īvandes pag.
Buškrogos Emilam Kulbārdim par
liellopu ļaunā karsoņa dēļ nogalināto
govi, kuras gaļa nederīga uzturam 35H

Kopsumma jūlijā 1933. g. 1283,99

Pārvaldes priekšnieks,
veterinārārsts Cīrulis!
Darbvedis Graudiņš.

Balvu iec. miertiesnesis
izbeidz, lietas noilguma dēļ, Jevgeņijas Filipa
meitas Smirnovs meklēšanu, kas bija izslu-
dināta ,,Vald. Vēstn." 1926. g. 23. decembra
290. numurā.

Balvos, 1933. g. 10. augustā. N° 1007/K-26.g.
Miertiesneša v. (paraksts).

Sekretārs P. K ā r t i ņ š.

Personu saraksts, kuru meklēšana izbeigta,
JV° 1055.

29657. Auterhofs Konstantīns. 40953/33.
29658. Grundulis Jānis. 40961/33.
29659. Jēkabsons Augusts. 04911/33.
29660. Kronbergs Ādams. 39562/33.
29661. Liepinš Arvids. 40918/33.
29662. Milov'idovs Jevgeņijs. 40919/33.
29663. Matelunas Broņislavs. 40970/33.
29664. Nagevičs Viktors. 40931/33.
29665. Petrats Nikolajs. 40532/33.
29666. Stepans Kazimirs. 20440/26.
29667. Vimba Ēriks. 40947/33.
29668. Vimba Ēriks. 40946/33.

Kriminālās policijas pārvaldes
gt priekšnieks G. Tīfentāls

. Darbvedis Lakševics

Redaktors M. Ārons.

KURSI.
Rīgas biržā 1933. gada 14. augustā.

Devīzes:

1 Amerikas dollars 3,71—4,06
1 Anglijas mārciņa 16,98—17.38

100 Francijas franku 20,21—20,41
100 Be|ģijas beigu 72,05—72,80
100 Šveices franku 100,00—101,00
100 Itālijas liru 27,10—27,60
100 Zviedrijas kronu 90,00—94,00
100 Norvēģijas kronu 88,00—92, 00
100 Dānijas kronu 78,00—S2,00
100 Austrijas šiliņu 65,00
100 Čechoslovakijas kronu . . 15,37—15,60
100 Holandes guldeņu .... 209,00—211,00
100 Vācijas marku '. 123,40—124,20
100 Somijas marku 7,60—8,15
100 Igaunijas kronu 90,00—94,00
100 Polijas zlotu 57,80—59,00
100 Lietavas litu 51,45—52,00
100 Dancigas guldeņu .... 101,00—103,00

Dārgmetalli:

Zelts 1 kg
Sudrabs 1 kg

Vērtspapīri:

5% neatkarības aizņēmums . . 98—100
6% Zemes bankas ķīlu zīmes . 99—100
8% Hipotēku bankas ķīlu zīmes 96— 97 ,

Rīgas biržas kotacijas komisijas
priekšsēdētājs P. Rolfc

Zvērināts biržas māklers H. Kirštein*



( 1
fTiesīi

sludinājumi.i ,
Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pa-
mata, uz nepilng. Barbaras Šultc

aizb. Dr. Hinricha Šultc pilnv.
zv. adv. Frīdrjcha fon Samsona
lūgumu, uzaicina visas personas,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. jūlijā publicēto
1933. g. 28. maijā Rīgā mjr,
Vilhelma-Gustava Aleksandra d,
Šulca testamentu, kā arī visas
personas, kam ir kaut kādas
tiesības uz mļr. Vilhelma Gusta-

va Aleksandra d. Šulca manto-
jumu vai sakarā ar šo manto-
jumu kā mantniekiem, legātā-
riem, fideikomjsāriem, parādde-
vējiem u. t. t., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības , bet
testamentu pasludinās par liku-
mīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā
L. Ne4229/33. g. 10678x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Civīlties. lik. 1967., 2011. līdz
2014. un 2079. p. un Balt. pri-
vāttiesību kop. 2451. p. pamata,
uz Stepanīdas Michaiia m. Iva-
novs, dzim. Jeršovs, pilnv. zv.
adv. Aleksandra Bočagova lū-
gumu, uzaicina visas personas ,
kam ir kaut kādas pretenzijas ,
strīdi vai ierunas pret šai tiesā
1933. g. 26. jūlijā publicēto
1920. g. 11. februārī Rīgā mir.
Uljana Radiona d. Ivanova testa-
mentu, kā arī visas personas,
kam ir kaut kādas tiesības uz
mir. Uljana Radiona d. Ivanova
mantojumu vai sakarā ar šo
mantojumu kā mantniekiem , le-
gātāriem, fideikomjsāriem, pa-
rāddevējiem u. 1.1., pieteikt savas
tiesības, pretenzijas un ierunas
minētai tiesai triju mēnešu laikā,
skaitot no šā sludinājuma iespie-
šanas dienas.

Ja tas minētā termiņā nebūs
izdarīts, tad minētās personas
atzīs kā atteikušās no ierunām
un zaudējušas savas tiesības,
bet testamentu pasludinās par
likumīgā spēkā gājušu.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. X? 4348/33. g. 10679x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa

atklātā tiesas sēdē 1933. g.
19. jūlijā izklausīja Mārtiņa un
Antonijas-Jūlijas Peide hipote-
kāro parādu dzēšanas lietu, no-
lēma: 1) atzīt par samaksātu
obligāciju, ingrosētu uz nekusta-
mo mantu Rīgas VI hip. ie-
cirknī ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3489; 90—91, apstiprinātu
1898. g. 24. septembrī ar Ne 1964
par 1000 rbļ. ar 6% gadā par
labu Edmundam Vilhelma d.
Iršikam.

Rīgā, 1933. g. 31. jūlijā.
L. X°3331 10693x

Priekšsēd. b. A. Veidners.
Sekretārs P. Birkeas.

Rīgas apgabaltiesas i. civīlnodaļa,

uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Ārons Hiršovičs un Ida
Hiršovičs, dzim. Urje, noslēguši
savstarpīgo laulības līgumu pie
Rīgas notāra E. Brikovska 1933.g.
18. jūlijā reģistra Ne 3771, ar
kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā. 1933. g. 8. augustā.
L. Ne 4399. 11567o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958.' p., paziņo, ka 1933. g.
23. augustā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
8. jūnijā Rīgā mirušā Jana
Mārča (Mārtiņa) d. Jākobsona
testamentu.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.

Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11774o Sekretārs P. Birkenj.

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,

saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
23. augustā, minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē nolasīs 1933. g.
8. jūlijā Rīgā mirušā Alfrēda
Ferdinanda d. Tīdes (Tiede)
testamentu.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11775o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1933. g.
13. jūnijā Eiženijas Burkevics,
dzim. Benivskijs, prasības lietā
pret Pauli Herbertu Burkevicu
aizmuguriski nosprieda: šķirt lau-
lību kas slēgta 1910. g. 14. no-
vembrī (v. st.) Rīgas Māras
baznīcā starp Pauli Burkevicu
un Eiženiju Burkevics, dzim
Benievskis, atstājot prāvnieki:

nepilngadīgo dēlu Kurtu Herbertu
dzim. 1914. g. 9. jūnijā (v. st.)
mātes audzināšanā un piedzīt
no atbildētāja par labu prasītājai
divdesmit sešus (26) latus tiesā-
šanas izdevumus.

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728., 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
Ne 863. 11792o

Priekšsēdētāja v. Stegers.
Sekretārs v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Lik. par laul. 77. p. pamata,
dara zināmu, ka tiesa 1932. g.
27. septembrī Karlines Marijas
Irmas Valdovskis, dzim. Rings,
prasības lietā pret Ansi Augustu
Valdovski par laulības šķiršanu,
aizmuguriski ndsprieda: šķirt lau-
lību, kas slēgta Rīgas Jūrmalas
pilsētas dzimtsarakstu nodaļā
1924. g. 7. jūnijā starp Ansi
Augustu Valdovski un Karlini
Mariju Irmu Valdovskis, piešķirot
viņai pirmslaulības uzvārdu
,,Rings ".

Ja atbildētājs Civīlproc. lik.
728.. 731. un 748. p. paredzētā
laikā neiesniegs tiesai atsauksmi
vai pārsūdzību, tad spriedums
stāsies likumīgā spēkā.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
Ne 1147 32 11264x

Priekšsēd. v. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,

uz Civīlproc. lik. 293.', 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Katrines Elizabetes Jurkas, pēc
pirmās laulības Kuzņecova, dzim.
Marovskijs, lūgumu, viņas pra-
sības lietā pret Kārli-Vilhelmu-
Georgu Jurku par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kura dzīves
vieta prasītājai nav zināma, ie-
rasties tiesā divu mēnešu laikā
no šā sludinājuma iespiešanas
dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caui
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
L. JV° 1054 11263x

Priekšsēd. v. Stegers.
Sekretāra v. Stūre,

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc. lik. 293., 295., 298.,
301., 309., 311. p. pamata, uz
Antona Graši lūgumu, viņa pra-
sības lietā pret Mariju' Graši,
dzim. Bīvainīte, par laulības šķir-
šanu, uzaicina pēdējo, kuras dzī-
ves vieta prasītājam nav zi-
nāmā, ierasties tiesā divu mē-
nešu laikā, no šā. sludinājuma
iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētāja noliktā laikā
neieradīsies personīgi vai caur
pilnvarnieku, noliks tiesas sēdi
lietas izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
L. M"»1036 11262x

Priekšsēd. v. Stegers.
Sekretāra v. Stūre.

Rīgas apgabaltiesas 4. civīlnodaļa,
uz Civīlproc.nolik. 293., 295., 298.,
301., 3C9., 311. p. pamata, uz
Zaras Rives Levi, dzim. Gelants,
lūgumu, viņas prasības lietā pret
Ceceli Levi par laulības šķiršanu,
uzaicina pēdējo, kura dzīves vieta
prasītājai nav zināma, ierasties
tiesā divu mēnešu laikā no šā
sludinājuma iespiešanas dienas.

Pie lūguma pielikti noraksti
no iesūdzības un klāt pieliktiem
dokumentiem.

Ja atbildētājs noliktā laikā ne-
ieradīsies personīgi vai caur piln-
varnieku, noliks tiesas sēdi lietas
izklausīšanai aizmuguriski.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
L. Xsl673 11261s

Priekšsēd. v. Stegers.
'spkrptāra v Qtfirp

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
uz Latvijas civillikumu kop. 36. p.
piezīmes pamata, paziņo vispārī-
bai, ka Kārlis Jāņa d. Leinasars
un Kristīne-Matilde Miķeļa m.
Leinasars, dzim. Liepiņa, noslē-
guši savstarpīgo laulības līgumu
pie Valmieras notāra P. Ozoliņa
1933. g. 19. jūlijā reģistra Ne 1775,
ar kuru viņi, attiecībā uz viņu
noslēgto laulību, ir atcēluši Vie-
tējo civillikumu 79. un turpm.
pantos paredzēto laulāto mantas
kopību.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
L. No 4400. 11568o
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.

Sekretārs P Rirl/pns

Rīgas apgabaltiesas 3. civīlnodaļa,
saskaņā ar Civilprocesa likumu
1958. p., paziņo, ka 1933. g.
23. augustaā minētās nodaļas
atklātā tiesas sēdē attaisīs un
nolasīs 1932. g. 31. oktobrī
Plāņu pagastā mirušā Eduarda-
Pauļa d. Dāvā d. Purgaļa testa-
mentu.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
Priekšsēdētāja b. A. Veidners.
11776o Sekretārs P. Birkens.

Rīgas 8. iec. miertiesnesis,
saskaņā ar Sodu lik. 239. p.
izsludina, ka ar viņa 1933. g.
26. maija spriedumu Julija-Lucija
Bedrītis, dzim. Dzirneklis, viņas
apsūdzībā pēc Sodu lik. 209. p.
par tīrības neievērošanu viņas
pārtikas preču veikalā Bruņinieku
ielā Jvf» 98, un pie mājas cepumu
izgatavošanas, atzīta par vainīgu
un sodīta ar naudas sodu div-
desmit (20) latiem vai pierādītā
maksātnespējas gadījumā ar are-
stu uz sešām (6) dienām.

Atzīme: spriedums stājies liku-
mīgā spēkā.

1933. g. 8. augustā. Ne 762.
11808 Miertiesnesis R.Bīlmanis.

Baltinavas iec. miertiesnesis,
kura kamera atrodas Baltinavas
biezi apdzīvotā vietā, saskaņā
ar savu 1933. g. 9. augusta
lēmumu paziņo, ka Vincents
Ločmels un Zofija Ločmelis
atsauc ģenerālpilnvaru, izdotu
Jezupam Kindzulim 1923. g.
27. februārī pie Daugavpils no-
tāra L. Jakuboviča ar reģistra
No 1060 līdz ar pilnvarām, kas
uz ģenerālpilnvaras pamata tālāk
izdotas. 11678o

Baltinavā, 1933. g. 9. augustā.
Miertiesneša v. i. (paraksts.

Viļaku iecirkņa miertiesnesis,
saskaņā ar savu 1933. g. 7. au-
gusta ' lēmumu un pamatojoties
uz Civīlproc. nolik. 1773. p. un
turpmākiem pantiem, dara zi-
nāmu atklātībai, ka ar minēto
lēmumu atzīta par anullētu un
iznīcinātu ģenerālpilnvara, kuru
1931. g. 31. martā izdevusi
Gelena Jāņa m. Logins Augustam
Loginam un kas tai pat dienā
apliecināta no Viļaku iecirkņa
miertiesneša ar reģistra No 1313.

Viļakā, 1933. g. 7. augustā.
11584o No 20/aps. 33.

Miertiesnesis I. Gūt manis.

Kosas pagasta tiesa,
Cēsu apr., pamatodamās uz savu
1933. g. 18. jūlija lēmumu un
pagasta tiesas likuma 108. un
109. p., paziņo vispārībai, kā
Ķēču pagastā Ķeipunu mājā
dzīvojošais laulātais pāris Marija
un Andrejs Šreiberi pieņem sev
bērna vietā (adoptē), ar visām
miesīga bērna tiesībām, Edmundu
Bergu, dzim. 1927. g. 14. oktobrī
un div. Kosas pagasta Ķiberēs.

Personām, kam pret šo adopciju
būtu kādi iebildumi, tādi jā-
pieteic šai pagasta tiesai viena
mēneša lailkā, skaitot no šā
sludinājuma iespiešanas dienas
,,Valdības Vēstnesī".

Pēc augšminētā termiņa note-
cēšanas nekādi iebildumi vairs
netiks pieņemti un adopcija tiks
apstiprināta.

Kosā, 1933. g. 7. augustā.
11276o Pagasta tiesa.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 22. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Ģertrūdes ielā Ne 13,
Latvijas amatn. krāj-aizd. sab.
lietā pārdos Gotfrīda Ošaliņa
kustamo mantu, sastāvošu no
labības kūlēja un novērtētu par
Ls 3000.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
11865o Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu

izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 22. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Kr. Barona ielā Ne 7,
dz. 3, Latviajs bankas lietā
pārdos 11 izsolē Oskara Valdmaņa
kustamo mantu, sastāvošu no
mēbelēm un novērtētu par Ls500.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 3. augustā.
11866o Tiesu izpildītājs J. Lācis.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 23. augustā, pulksten
10 dienā, Rīgā, M. Kalēju ielā
Ne 19, eksp. kant., Annas Speers
u. c. lietās pārdos II izsolē
Aleks.Jirgensona kustamo mantu,
sastāvošu no filmām u. c. un
novērtētu par Ls 306.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
11867o Tiesu izpildītājs J. Lācis

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs |. Lācis paziņo, ka
1933. g. 25. ' augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, Tērbatas ielā Ne 5,
Jāņa Melnalkšņa lietā pārdos
Timoteja Moskalenko kustamo
mantu, sastāvošu no viegliem
ratiem un novērtētu par Ls 300.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 7. augustā.
HSfiSn Tipsn irnilrlītSis I I āris

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 1. iecirkņa tiesu izpildītājs
V. Vilkus (kanceleja Alūksnē),
saskaņā ar Civīlproc. nolik.
1283.—1290. p., paziņo, ka:

1) Jāna Nātres prasībā par
Ls 3400 ar % Un izd. 1934. g.
24. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Jāņa
Friča d. Kalniņa nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Gaujenes pilsmuižā ar zemes
grāmatu reģistra Ne 2765 un
sastāv no Kalna-Poļu mājas,
46,56 des. zemes platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 4337;

3) nekustami mantai ir hipo-
tēku parāds Ls 4680 un mūža

.dzīvokļa un uztura tiesības;

4) tiem kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 11. augustā. 11846
Tiesu izpild. V. Vilkus.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Latvijas bankas prasībā
par Ls 140 arO/() un izd. 1934. g.
24. februārī, 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos publiskā izsolē Pētera
Kaktiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr. Māriņkalna
muižā ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1098 un sastāv no ,,Voiku
Ne 41" mājas, 35,76 des. zemes
platības;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 3297,—;

3) nekustamai mantai ir hipo-
tēku parādi Ls 1000,—;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 11. augustā. 11845
Tiesu izpild. V. Vilkus.

gas apgaoamesas rogas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 22. au-
gustā, pulksten 10 dienā, Skrī-
veros, paša namā, nārdos 1 un
II izsolē Ernesta Kārkliņa kus-
tamo mantu, sastāvošu no ,,Vhip-
pet" firmas vieglā auto, šujmašī-
nas un mēbelēm un novērtētu
par Ls 1440.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
11843o Tiesu izp. Ķ. Riekstiņš.

Rīgas apgabaltiesas Rīgas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs K. Riek-
stiņš paziņo, ka 1933. g. 23. au-
gustā, pulksten 10 dienā, Laube-
res pag. ,,Urpos" pārdos mir.
Jēkaba Galauska kustamo mantu,
sastāvošu no ēkām noplēšanai:
koka dzīvojamās ēkas, kūts-
vāgūža-klēts, koka kūts ar mūra
pamatu un baļķu rijas ar labības
šķūni, un dažādus lauksaim-
niecības rīkus un mašīnās,
govis un cit. un novērtētu par
Ls 4260. 11844o

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas

Rīgā, 1933. g. 8. augustā.
Tiesu izpildītājs K. Riekstiņš.

Ki

Rīgas apgabaltiesas 12. iec. tiesu
izpildītājs E. Liepiņš paziņo,
ka 1933, g. 22. augusta, pulksten
10.30 dienā, Rīgā, Bruņinieku ielā
Ne 27, dz. 47 pārdos Ābrama
un Mirjamas Rižinsku kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm,
elektriskām lampām, logu priekš-
kariem, spilveniem u. c. mantām,
novērtētu par Ls 300,—.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.

11879 Tiesu izp. E. Liepiņš.

Rīgas apgabaltiesas 6. iec. tiesu
izpildītājs J. Lācis paziņo, ka
1933. g. 25 '. augustā, pulksten 10
dienā, Rīgā, V. Jelgavas ielā
Ne 33c, Edgara Danieļa lietā
pārdos Andreja Kalniņa kustamo
mantu, sastāvošu no mēbelēm u.c.
un novērtētu par Ls 1080.

Izzināt sarakstu, novērtējumu
un apskatīt pārdodamo mantu
varēs pārdošanas dienā uz vietas.

Rīgā, 1933. g. 10. augustā.
11869o Tiesu izpildītājs J.Lācis.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
1. iec. tiesu izpildītājs V. Vilkus
(kanceleja: Alūksnē), saskaņā ar
Civīlproc. nolik. 1283.—1290. p.,
paziņo, ka:

1) Kārļa Daulberga prasībā
par Ls 240,94 1934. g. 24. februārī,
10 rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos publiskā
izsolē Augusta Vebera nekustamo
mantu, kas atrodas Valkas apr.
Jaunrozes muižā arzemesgrāmatu
reģistra Ne 3999/2395 un sastāv
no zemnieku mājas ,,Cikuž-Lode
JM°37", zemes platības 20,58 ha;

2) nekustamās mantas izsoles
vērtība Ls 1341,—;

3) nekustamai mantai ir hi-
potēku parādi Ls 6000,—;

4) tiem, kas veļas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nau-
da— novērtējuma desmitā daļa—-
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas ze-
mes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties tiesu izpildītāja kancelejā.

1933. g. 11. augustā 1184"!
Tiesu izpildītājs V. Vilkus

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVe 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes namīpašnieku
krāj-aizdevti sabiedrības prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 28. janvāra
sprieduma Ne 151 par Ls 133,93
ar o/ 0 1933. g. 24. februārī,
pulksten 10 rītā, Rīgas apgabal-
tiesas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Pētera Dāvā d.
Cēruža nekustamo mantu, kas
atrodas, Cēsu apr., Launkalnes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 7147 un sastāv no Launkalna
muižas atdalīta zemes gabala
,,Mežmaļi Ne 26F", kopplatībā
13,94 ha ar ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai Valstij un
pašvaldībai par Ls 1875 un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētas prasioas
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls4800
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-

*kas zemes grāmatu nodaļā.
Tiesības, kas šās nekustamās

mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11755

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. I. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apr. 2. iecirkņa tiesu izpildītāj ;
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Karlīnas Zemlītis prasībā
pēc Valkas apr. 2. iec. mier-
tiesneša 1933. g. 20. apr. izpildu
raksta Ne 401 meitas Maigas
Zemlītis uzturam par laiku no
1930. g. 16. dec. līdz 1932. g.
5. aprīlim Ls 560 ar 6% no
1933. g. 5. aprīļa līdz samaksai
un no 1933. g. 5. aprīļa līdz tam
laikam, kad bērns pats sevi
varēs uzturēt, vai kad viņš
pārtrauks atrasties rnātes audzi-
nāšanā pa Ls 30 mēnesī, izmaksā-
jamiem uz priekšu par mēnesi,
katra mēneša 5. datumā ar 6°/0
par nokavēto laiku, kā arī lietas
vešanas izdevumus Ls 60,
1934. g. 24. februārī, pulksten 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jēkaba d.
Zemlīša nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Smiltenes
pag. ar zemes grāmatu reģistra
Ne 737 un sastāv no Smiltenes
pilsmuižas atdalītas ,,Zemlīšu "
mājas, kopplatībā 133,92 pūr-
vietas ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēts
nodokļu ņemšanai valstij ur
pašvalīdbai par Ls 9159 ur
solišana sāksies sākšanā ar Civīl-

I proc. nolik. 1293. p.:

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par
Ls 2000 nodokļu parādiem un
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemal-sā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11756

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Nītaures pagasta valde izslud.
par nederīgu darba grāmatiņu
jN° R. 96777, izdotu no Rīgas
pilsētas valdes darba nodalās
1932. g. 29. jūnijā ar reģistra

' .N» 105675 ar Pāvila Pumpura v.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Smiltenes - Palsmanes - Au-
meisteru-Gaujenes krāj-aizdevu
kases prasībās pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. gada
24. sept. izpildu raksta Ne 1527
par Ls 550,— ar o/0> Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. gada
27. jūnija izpildu rakst. Ne 947,
955 ' par Ls 535,— ar o/ 0, Jāņa
Prikaša prasībā pēc Valkas apr.
2. iecirkņa miertiesneša 1932. g.
12. maija sprieduma Ne 610 par
Ls 421,51 ar %, Smiltenes nam-
īpašnieku krāj-aizdevu sabiedrī-
bas prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1932. gada
15. marta sprieduma Ne 349 par
Ls 208,85 ar o/ 0 1934. gada
24. februāri, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos pirmā publiskā iz-
solē Jāņa Dāvā d. un Jāņa Mārča
dēla Skujiņu nekustamo mantu,
kas atrodas Cēsu apr., Launkal-
nes pag., ar zemes grāmatu reģ.
Ne 338 un sastāv no Rozes mui-
žas atdalītas Gailīšu mājas, kop-
platībā 63,54 ha ar ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta

nodokļu ņemšanai valstij un
pašvalsdībai par labu par Ls
8123,— un solīšana sāksies sa-
skaņā ar Civīlproc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls]265,
nodrošinājumu pēc tiesas iz-
pildu rakstiem par Ls 2600,—,
nodokļu parādiem, alimentiem,
izdevumiem par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties iz-
solē, jāiemaksā drošības nauda —
novērtējuma desmitā daļa — un
jāuzrāda tieslietu ministra at-
ļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamas
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11761

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā
Tiesu izpildītais I. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Umurgas krāj-aizdevu sa-
biedrības prasībās pēc Valmieras
apriņķa 3. iecirkņa miertiesneša
1932. g. 28. aprīļa spriedumu uz-
rakstiem 627, 628 par Ls 1736,46
ar o/Q 1934. g. 24. februārī,
pīkst. 10 rītā, Rīgas apgabaltiesas
civīlnodaļas sēžu zālē pārdos
otrā publiskā izsolē mir. Jāņa
Bramaņa mant. masas nekustamo
mantu,' kas atrodas Valmieras
apriņķī, Augstrozes pag., ar ze-
mes grāmatu reģ. Ne 12865 un
sastāv no Augstrozes muižas
muižu zemes atdalītā zemes ga-
bala ,,OInieki", kopplatībā 23,10
hektāra ar ēkām;

2) nekustamā manta novēr-
tēta nodokļu ņemšanai valstij
un vietējai pašvaldībai par labu
par Ls 4322 un solīšana sāksies
saskaņā ar Civīlproc. nolik. 1293.,
1326.'p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls4600,—,
nodokļu parādiem un izdevu-
miem par piedzīšanu.;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Rīgas-Val-
mieras zemes grāmatu nodaļā.

Tiesibas, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11757

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpild. J. Lapiņš.



Rīgas apgabaltiesas Valkas apr.

2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
JVs 11) paziņo, ka:

1) Movša Šindelmaņa prasībās
pēc Valkas apr. 2. iecirkņa mier-
tiesneša 1932. g. 9. novembra
1932. g. spriedumiem Ne Ne 1313,
1314 par Ls 242,27 ar o,Dāvā
Maziņa prasībā pēc Valkas apr.
2. iec. miertiesneša 1931. gada
27. jūlija. sprieduma Ne 1319
par Ls 52,92 ar o/0, 1934. gada
24. februārī, pīkst. 10 rītā, Rīgas
apgabaltiesas civīlnodaļas sēžu
zālē pārdos otrā publiskā izsolē
Pētera Dāvā d. Alksnīša nekus-
tamo mantu, kas atrodas Valkas
apriņķī, Smiltenes pag., ar zemes
grāmatu reģ. Ne 3659 un sastāv
no Smiltenes pilsmuižas atdalītas
,,Jaunkaukaru Ne 60a" mājas,
kopplatībā 27,62 desetiņas ar
ēkām:

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai valstij un paš-
valdībai par Ls 4182,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293., p., 1326. p.;

3) bez augšminētām prasībām
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls9900,—
nodokļu parādiem, izdevum iem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa —
un jāuzrāda tieslietu ministra
atļauja pārdodamās nekustamās
mantas iegūšanai;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Val-
kas zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanas nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11762

Smiltenē. 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

561 muiras īeia

Daugavpils muitnica
paziņo, ka saskaņā ar Muit. lik. 477., 494., 495., 633. piez., . un $sz. p., uaugavpin,

Ne 3, šīs muitnīcas noliktavās, 1933. g. 5. septembrī, pulkst 10, pārdos atklāta izsole īpašnieku neiz-
pirktas preces, kuras apskatāmas izsoles dienā.

ļ'Nodokļu

NeNe Pr^-' pārbaudīšanas vietu Svars
^P^

pēc . dokuņientu NeNe un preču Preču nosaukums kg vaj
kārt. I īpašnieks ļ (bruto) taksācija

i ; Ls

Pasta sūtījumi:
1. \ Kv. ser. E. N. 67610 , Vīriešu un sieviešu apģērbi,

veļa un apavi 1 paka 9,3 1319,66
2. : Kv. ser. E. N. 67628 i Vīriešu un sieviešu apģērbi . . I „ 4,95 666,31

(Muitas lik. 477. p. kārtībā)

3. Izraksts Ne 204 Smaršūdens 1 pud. 1,49 253,05
4. Ievedpr. piet. JSIē 1300 Apiņi .' 3 ķīp. 156,7 646,68

(Muitas lik. 495. p. kārtībā.)
5. Ievedpr. piet. Ne 136 Sieviešu un bērnu apģērbi,

ādas rokas somiņas .... 1 paka | 1,327,80
6. , Ne 144 Radio aparāts ar daļām (kristall-

detektors) .. '. 1 sain. I 1,65 18,40
Aizrādījums. Bez tam šajā izsolē pārdos iepriekšējā izsolē nepārdotās preces (sk.,,Vaid. Vēstn."

137. num. 1933. g.). Uz Muitas lik. 477. p. neizpirktās preces tiks pārdotas bez imp. komisijas atļaujas,
bet citas preces pēc nosolīšanas izsolē var tikt izlaistas vietējā tirgū viena mēneša laikā, nokārtojot
kontingenta formalitātes, vai arī tajā pat laikā izvedot preces uz ārzemēm. 11871x

Ventspils baptista draudze
brīdina pirkt Rīgas Pilsētas Dis-
kontobankā nelikumīgi pārķīiāto,
Ventspils baptistu draudzes

obligāciju JVe 174
par Ls 6000,—, ingrosētu uz
nek. īpašumu Ventspilī, I kvar-,
tālā ar hip. Ne 121-a, kuras pār-
došana nolikta š. g. 15. augustā ,
Rīgas Pils. Diskontobankas tel-
pās (izslud. š. g. ,,Vald. Vēstn."
174. num.), jo obligācija savā
laikā, uz pieprasījumu, iesniegta
Ventspils Pilsētas bankā kā
papildu nodrošinājums vekseļa
parādam, kāds parāds pilnībā
jau nokārtots. 1 11662x

Galgauskas Savstarpējā uguns-
apdrošināšanas biedrības valde
izsludina ar 1933. g. 20. au-
gustu par nederīgām visas:
no šīs b-bas valdes izdotas līdz
1932. g. 31. decembrim ieskaitot,,
beztermiņa apdrošinājumu ap-
liecības. ' 11849z
Biedrības priekšnieks (paraksts)..

Sekretārs A. Nagobads..

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Līnas Bāliņš, dzim. Zom-
merfelds, prasībā pēc Latvijas
Tiesu Palātas civīldepartamenta
1933. g. 16. februāra izpildu

raksta Xe 1426 par Ls 396,—
1934. g. 24. februāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Arvīda Pētera d.
Drubiņa nekustamo mantu, kas
atrodas Cēsu apr., Lizuma pag.,
ar zemes grāmatu reģ. Ne 8088
un saatāv no Lizuma muižas
atdalīta zemes gabala ,,Avotiņi
Ne 92F, 92Fa", kopplatībā 23,21
hektāru ar ēkām;

&iaiua uiauid iiuveiieia

£.) neKU

nodokļu ņemšanai valstij un
pašvaldībai par Ls 1253,— un
solīšana sāksies saskaņā ar Civīl-
proc. nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls2658,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Gēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieska-
tīties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11758

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabaltiesas Valkas
apriņķa 2. iec. tiesu izpildītājs
J. Lapiņš (kanceleja: Smiltenē,
Dārza ielā Ne 11) paziņo, ka:

1) Valsts zemes bankas Val-
mieras nodaļas prasībā pēc Rīgas
apgabaltiesas 3. civīlnodaļas 1933.
gada 4. maija pavēles Ne 316890
par Ls 568,89 ar soda naudu
1934. g. 24. februāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Jāņa Jāņa d.
Lāciša nekustamo mantu , kas
atrodas Valkas apr., Trikātas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 1544 un sastāv no Vecvāles
muižas atdalītas Jaun-Biķu Ne 5
mājas, kopplatībā 19,97 ' ha ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai valstij un paš-
valdībai par Ls 7187,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta ar
hipotēku parādiem par Ls6500,—,
nodokļu parādiem, izdevumiem
par piedzīšanu, alimentiem;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11760

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā.

Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

Rīgas apgabalt. Valkas apr.
2. iec. tiesu izpildītājs J. Lapiņš
(kanceleja: Smiltenē, Dārza ielā
Ne 11) paziņo, ka:

1) Hiela Judelsona prasībā pēc
Valkas apr., 2. iec. miertiesneša
1932. g. 26. novembra sprieduma
Ne 1395 par Ls 149,45 ar o/
1934. g. 24. februāri, pīkst. 10
rītā, Rīgas apgabaltiesas civīl-
nodaļas sēžu zālē pārdos pirmā
publiskā izsolē Alfrēda Augusta d.
Spalvetera nekustamo mantu, kas
atrodas Valkas apr., Zvārtavas
pag., ar zemes grāmatu reģistra
Ne 3240 un sastāv no Zvārtavas
muižas zemes gabala ,,Brirīni"
Ne 50F", kopplatībā 26,56 ha 'ar
ēkām;

2) nekustamā manta novērtēta
nodokļu ņemšanai valstij un paš-
valdībai par Ls 1796,— un solī-
šana sāksies saskaņā ar Civīlproc.
nolik. 1293. p.;

3) bez augšminētās prasības
nekustamā manta apgrūtināta
ar hipotēku parādiem par Ls3300,
nodokļu parādiem un izdevumiem
par piedzīšanu;

4) tiem, kas vēlas piedalīties
izsolē, jāiemaksā drošības nauda
— novērtējuma desmitā daļa;

5) šās nekustamās mantas
zemes grāmatas ved Cēsu-Valkas
zemes grāmatu nodaļā.

Tiesības, kas šās nekustamās
mantas pārdošanu nepielaiž, jā-
pieteic līdz izsoles dienai.

Visos pārdodamās nekustamās
mantas dokumentos var ieskatī-
ties Rīgas apgabaltiesas 3. civīl-
nodaļas kancelejā. 11759

Smiltenē, 1933. g. 10. augustā.
Tiesu izpildītājs J. Lapiņš.

_T"~—_ ^
sludinājumi.

?

Torņakalna stacijas pr-ks
paziņo, ka š. g. 14. augustā,
pīkst. 11, Torņakalna stacijā,
tiks pārdots ūtrupē, pasažieru
ātruma sūtījums Rugāji-Torņa-
kalns Ne 1 no š. g. 8. augusta.
Nosūtītājs: Stepans Locans; saņ.
dupl. uzrād. — 1 muca sviests,
svaigs, svarā 58 kg; iezīme
3-93-1. .11861

Nepārdošanas gadījumā otra
ūtrupe š. g. 15. augustā, pīkst. 11.

Rīgas prefektūras 13. iecirkņa
priekšnieks paziņo, ka 1933. g.
28. augustā, pīkst. 10, Ķēmeros
Tukuma ielā Ne 11, pārdos vairāk-
solīšanā Jānim Baumanim pie-
derošas 10 gab. baltas, lakotas
priežu koka gultas , novērtēas
kopā par Ls 300,—. Apskatīt
pārdodamo mantu varēs ūtrupes
dienā uz vietas. 11850z

Liepājas pilsētas lombarda valde
uz savu statūtu 36. § pamata, iz-
sludina par nederīgām šādas par
nozaudētām pieteiktas ķīlu zīmes:
8471, 12710, 50102, 52529, 53663,
55061, 55591, 56479, 56480,
59909, 60953, 61062, 61772,
61838, 62970, 63299, 63335,
64169, 67829, 69362, 69363,
69364,72068. 2 11691z

valdes
varaKļanu pagasta s. g.

,.Valdības Vēstneša" 176. num.
iespiestā sludinājumā ir pielaista
kļūda attiecībā uz drošības nau-
das iemaksu pie stāšanās uz tor-
giem un proti: iespiests ,,Ls 10,—
apmērā no prasītās summas , bet
jābūt ,,10 % apmērā no prasītās
summas". 11858z

Iekšlietu ministrijas emigrācijas
un tūrisma nodaļa izsludina par
nederīgu nozaudēto Latvijas ār-
zemju pasi Ne 007050/E, izdotu
no Latvijas konsulāta Amster-
damā 1932. g. 9. jūlijā ar Aaltje
Muciņš vārdu. 11754z

Rīgas prefektūra izsludina par
nederīgu nozaudēto sporta šķiras
šofera apliecību Ne 8413, izdotu
no prefektūras 1931. g. 9. no-
vembrī. 11860z

Rīgas pilsētas darba nodaļa izsl.
par ned. nozaudēto darba grā-
matiņu L Ne 49324/554, izdotu no
Kaunatas pag. valdes 1933. g.
19. aprīlī ar Klementija Brokons
vārdu. I1872z

Ērgļu pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto Latvijas
pasi ser. CN Ne 013999, izd. no
Ērgļu pagasta valdes 1928. g.
6. jūnijā, Ne 828, ar Jāņa Mar-
tinsona vārdu . 9435x

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu karakl. apl.
Ne 6935, izd. no Daugavpils kara
apr. pr-ka 1925. g. 12. martā ar
Franča Vincenta d.Teiviša vārdu.

Krāslavas pagasta valde izslu-
dina par nederīgu nozaudēto
zirga pasi, Mi 15645/1145, izd.
no Krāslavas pag. valdes 1926. g.
15. februārī ar Boleslava Da-
lecka vārdu. 9437x

Mežu departaments
paziņo, ka papildām 1933. g. 18. augusta saimnieciskā kārtā
sagatavoto materiālu izsolē (iespiests „Valdības Vēstneša" 1933. g,
175. numurā) tiks pārdota: 11880 -

Lutriņu virsmežniecībā:
vien. 7. II iec. Trisuļa apg. mežā apm/540 st. I šķ. Novērt. Ls 1,50

bērza dedz. malka par 1 steru

Šoseju un zemes ceļu dep-ta 6. rajona inženieris
š. g. 22. augustā, pīkst 11, savā kancelejā, Rēzeknē, Dārza ielā 32 ,

izdos 9,301 w Koka virsbūves atjaunošanu tillam
pār Dagdas upi uz Bukmuižas-Dagdas I šķ. ceļa pie Dagdas dzirnavām
Nodrošinājums izsolē Ls 160,—.

Tuvākas ziņas rajona kancelejā darba laikā. 11877z L 1988

Paziņojums.
Rīgas ādu fabrikas a/s.

bij. L. Cīteman
paziņo, ka direktora S\ Joffe
nāves un akcionāru neierašanās
dēļ š. g. 10. augustā sasauktā
akc. sapulce nevarēja notikt, tā-
dēļ valde uzaicina akcionārus uz

altiouāiu sagulti
ceturtdien, š. g. 14. septembrī,
pīkst. 7 vakarā, Rīgā, Stabu ielā
Ne 89, dz. 1.

Dienas kārtība:
1) Valdes ziņojums.
2) Gada pārskata par 1932. g.

apstiprināšana.
3) Vēlēšanas.
4) Dažādi jautājumi.

11864z Valde.

jeigavas apgaoaities. lēmumu

slēgtās

Naudītes piensaimnieku
sabiedrības

KREDITORU SAPULCE
notiks 1933. g. 26. augustā,
Naudītes pagastā , Naudītes pien-
saimnieku sabiedrīb. telpās, Jaun-
sesavas muižā, pīkst. 15, ar šādu

dienas kārtību:
1) Aizgādņa ziņojums.
2) Likvidācijas komisijas locekļu

vēlēšanas.
3) Jautājumi un ierosinājumi.

Turpat, tanī pat dienā, pīkst.
16. notiks sabiedrības biedru
sapulce ar tādu pašu dienas kār-
tību.

Kreditoriem un biedriem savu
tiesību pierādījumi jāiesniedz aiz-
gādnim P. Žukovam, Naudītes
pagastā namā līdz sapulces sāk-
šanai. 11848Z

Aizgādnis P. Žukovs.

ai

A./S. „Brāļi Erhardt"
likvidācijas komisija paziņo, ka
saskaņā ar finanču ministrijas^
tirdzniecības un rūpniecības de-
partamenta 1933. g. 9. augusta
paziņojumu NeT. ad. 289 finanču
ministrs š. g. 8. augustā apstipri-
nājis sabiedrības likvidācijas ko-
misijas sēdekli Rīgā, Lāčplēša
ielā 83, dz. 3.

Ar šo uzaīcinām visas personas,
un iestādēs , kam būtu kaut kādi
prasījumi vai prasības pret A./S.
,,Brāļi Erhardt", pieteikt tādas
triju mēnešu laikā, skaitot no šā
paziņojuma iespiešanas dienas.
11862z Likvidācijas komisija.

Jelgavas linu manufaktūras
„L.& J.Hotf", akc. biedr.
kārtēja vispār, sapulce

notiks 1933. g. 15. septembrī,
pīkst. 5 pēc pusdienas , Rīgā,
Vaļņu ielā Ne 1, dz. 7. valdes
telpās.

Dienas kārtība:
1) Sapulces vadītāja vēlēšanas.
2) 1932. g. darbības pārskats.
3) Revīzijas komisijas ziņojums.
4) Gada pārskats un 1932. g.

bilances apstiprināšana.
5) 1933. g. budžets.
6) Vēlēšanas.
7) Akcionāru dažādi pieprasījumi

un jautājumi. -
11863z Valde, j

-

SPazadi
sludinājumi.

* _ "

Dubultu eu.-lut. draudzes
dāmu komitejas

1933.g. 6. augustā mantu loterijas

VINNESTU SARAKSTS.
Vinnesti krita uz šādiem nu-

muriem:
Vērtībā Ls 150,—:

Ne 1390.

Vērtībā Ls 100,—:
Ne 343.

Vērtībā no Ls 1,— līdz Ls 10,—:
7. 14, 22,25, 29,30,31,36, 41,

42. 43, 45, 49, 50, 53, 58, 60, 71,
80, 93, 102, 104. 116, 129, 131,
151, 163, 169, 170, 172, 173', 187,
ISO, 192, 194, 199, 205, 207, 209
214, 222, 227, 228, 251, 253, 255,
261, 275, 281, 282, 283, 285, 294,
309, 316, 320, 333, 358. 363, 370,
371, 376. 378, 380, 389. 400, 401,
433, 443, 451, 464, *486, 503, 511,
525, 531, 535, 541, 547, 566, 567,
570, 571, 574, 578, 581. 582, 584,
589, 592, 597, 602, 612, 614, 615,
626, 627, 635. 643, 648, 649, 650,
652, 672, 676, 678, 685, 707, 750,
753, 761, 776, 787, 806. 815, 817,
818, 821, 824, 827, 832, 833, 838
853, 872, 875, 878, 884, 893, 920,
921, 948, 950, 958, 962, 971, 979
984. 986, 991, 997.

1001. 10, 16, 22 , 23, 26, 31
34, 36, 44, 46, 48 , 56 , 83, 84, 86,97, 115, 116, 125, 126, 135, 140,161, 170, 179, 183, 195, 196, 202,212 . 217, 226 , 236,250, 256, 257
263 , 266 , 269 , 270,273, 280 282
296 , 306, 307 , 314 ,332, 334, 339
340 , 345, 346, 348,349 , 355. 373
393. 402 , 405 , 413 ,415, 419 436
437, 444 , 483, 489 ,493 , 505,507508 ,511 , 512, 517 , 520, 523, 530
539 , 543, 549. 551,553, 562, 564
574 , 575, 590 , 597 ,609, 613, 630,651 ,681 , 687, 706 ,715 , 719 , 730,
731 , 753, 783, 794, 797,809, 829
831 , 835, 843, 892 , 894, 902 , 906
907, 915 , 917, 919, 926. 943, 944
953,960 , 968, 983, 986 , 989, 990 ,992. 995.

2006, 14, 16,21 ,22, 28, 36 43
45, 47, 54, 78, 80, 85, 90, 91, 100,119, 138, 143, 155, 167, 173, 184
189, 197, 198, 207, 223. 227 , 244
247 ,248 , 254, 256, 260, 271 , 272
287 ,289 . 306, 318. 330 , 343, 349,256, 363, 372, 380, 382,388, 406,411. 413. 419, 429, 439 , 451 , 455
457 , 462, 473, 479, 500,502 , 503,
510 , 522 , 524, 525, 530,546 , 559 ,
573. 578, 581. 589.607,622 , 628,633, 647, 657. 660, 666 ,667 , 678
685. 689, 698, 709, 721 , 729, 730
746, 748 , 762, 767, 768 , 780, 794 ,795, 809, 815, 816, 818 ,820, 826
831 , 838, 841 , 867 , 881,891, 897
921 , 927 , 928, 945, 950 ,963, 966
968, 969, 983, 988. 3000.

Lažas pagasta valde izsludina
par nederīgu nozaudēto kumeļa
reģ. zīmi, izd. no šīs pag. valdes
ar Friča Kraukļa vārdu 1931. g.
29. janvārī par ērzeli, bēras
spalvas, Oldenburgas sugas, dzim.
1930

^
g. 15. jūnijā. _ 9442x

/ ' %

Dzelzceļu virsvaldes materiālu mm
izsludina

rakstveida i&sofes:
1933. g. 23. augustā uz akmeņogļu darvu — 15 tonnām;
1933. g. 28. augustā ,, papīru un kartonu, pēc saraksta, un

va&stveiāa sae&nsīfoas:
1933. g. 28. augustā uz dzelzi, profīlveidīgu, pēc saraksta;

,, kātiem: 1) cirtņiem — 1000 gab.;
2) āmuriem — 1000 gab.;
3) kapļiem — 1000 gab.;

,, elektro-centrifugālpumpja agregātu ar pie-
derumiem, pēc saraksta.

Izsoļu un sacensību sākums pīkst. 11 no rīta, ist.. Dalīb-
niekiem jāiemaksā 5% drošības naudas no piedāvājumu vērtības;
Tuvākas zinas dzelzceļu virsvaldē. Goeola ielā Ne 3. ist. 103. L 1981

Pilsētas valdes tirdzniecības nodala
izdod

desmit preču pāruodolamo trulu izgatavošanu
Centrāltirgus vajadzībām.

Ofertes ar Ls 2,— zīmogmarkām iesniedzamas slēgtāsaploksnēs
L. Ķēniņu ielā 5, istabā 42, līdz 23. augustam, pīkst. 15, iemaksājot
drošības naudu Ls 200,— apmērā.

Tuvāki paskaidrojumi pie tirgus inspektora Centrāltirgus
kantorī. 11873z L 1967

Jūrniecības departaments
izdos 1933. g. 21. augustā, pīkst. 13, jauktā izsolē

Eksportostas nelāvu jumtu remontdarbus.
Drošības nauda Ls 300,—. 11875

Izsoles nosacījumus un tuvākus paskaidrojumus izsniedz Rīgas
ostas būvvadībā, Valdemāra ielā 1-a, istabā 15, darba laikā. L 1978

Šoseju uu zemes teļu departaments
izsludina uz š. g. 29. augustu, pīkst. 11, savās telpās — Rīgā. Gogoļa
ielā 3, ist. 473a,

rakstveida sacensību

79.7 tn apaļ-, uffian-,ML unIsito dzelzs piegādei.
Pie sacensības jāiesniedz nodrošinājums 5% apmērā no piedā-

vātā dzelzs vairuma vērtības.

Tuvākas ziņas utī paskaidrojumi departamentā, ist. 473-a,
parastā darba laikā. U878z L 1984

Zemkopības ministrijas meliorācijas dep-ts
1933. g. 22. augustā, pīkst. 10, saimnieciskās daļas telpās, Rīgā,
Dzirnavu ielā Ne 31, dz. 4,

izdos jauktā izsolē mozāksolīšonū
šādus darbus,

sākot solīšanu no zemāk uzrādītām summām:

1) Valkas apr. Smiltenes pag., Smiltenes mel. sab. ..Ķenģis"
novadgrāvju rakšanas darbus 1937 tek .mtr. garumā ar 2499 kub.
mtr. tilpuma, novērtētus par Ls 1792,-r; izsoles drošības nauda
Ls 180.—.

2) Rīgas apr., Mārupes pag. .,Mārupītes" 11 sistēmas novad-
grāvju rakšanas darbus 4106 tek. mtr. garumā ar 4998 kub. mtr.
tilpumu, novērtētus par Ls 6294.— ; izsoles drošības nauda Ls 600,—.

3) Valmieras apr., Braslavas u. c. pag., Iģes upes regulēšanas
darbus 2892 tek. mtr. garumā ar 34629 kub. mtr. tilpumu, novērtētus
par Ls 28.655,—; izsoles drošības nauda Ls 1500.—.

4) Jelgavas apr.. Penkules pag., Ālavas strauta regulēšanas
darbus 13802 tek. mtr. garumā ar 26028 kub. mtr. tilpumu, novērtē-
tus par Ls 12732,—; izsoles drošības nauda Ls 700,—.

Izsolē var piedalīties mutiski un rakstiski , iesniedzot rakstiskus
piedāvājumus likumā par darbiem un piegādēm valsts vajadzībām
p. p. 39—42 noteiktā kārtībā pirms mutiskas izsoles sākšanas.

Nodrošinājumam naudas vietā var iesniegt Latvijas bankas
garantiju un valsts vai valsts garantētus vērtspapīrus pēc finanču
ministrijas noteikta kursa. 11876

Ar tuvākiem izsoles un darbu izvešanas noteikumiem var
iepazīties Rīgā, Dzirnavu ielā Ne31, dz. 4, tālrunis 34194. L 1977

????????????BHH 1I
lesoiests Valsts tinnprafiiā


	Valdības Vēstnesis no. 179 14.08.1933��$桭瑸쎘㥏��㣜
	Article
	Article
	Article
	Article
	Valdības rīkojumi un pavēles.�큗��ࡠ줁䃁蠎��ഀ���
	RĪKOJUMS JNfe 294�衐뼛쁐뼛
	RlClA.
	? Valdības iestāžu paziņojumi. ^ ^ ^�訛颱쨖₲쨖傲쨖育쨖䠼⌜ሀᄀ
	Article
	KURSI.
	( 1 fTiesīi sludinājumi. i ,����湯摡屵〱㍣屵
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	561 muiras īeia Daugavpils muitnica�뀽ᜁ��
	Ventspils baptista draudze
	Article
	Article
	Article
	_T"~—_ ^ sludinājumi. ?�����
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Section
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	Article
	– SPazadi sludinājumi.�udze
	Article

	Advertisements
	Adv. 1 Page 4
	Adv. 2 Page 4
	Adv. 3 Page 4
	Adv. 4 Page 4
	Adv. 5 Page 4


